

## MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024



## Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	20080	SIM	BISCOITO DE POLVILHO ASSADADO	KG	430,00	R\$ 0,10	R\$ 6,28	2.700,40
2	23021	SIM	BISCOITO DE QUEIJO ASSADO	PC	70,00	R\$ 0,10	R\$ 6,45	451,50
3	04439	SIM	BOLACHA AGUA E SAL - 350 G - BISCOITO TIPO CREAM-CRACKER. PRODUZIDO COM FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ACIDO FOLICO, CROCANTE, LIVRE DE GORDURAS TRANS. EMBALAGEM PLASTICA, ATOXICA, PADRONIZADA, E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELAOPADRAO, CONTENDO DADOS DO PRODUTO: IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INGREDIENTES, INFORMACOES NUTRICIONAIS, LOTE, GRAMATURA, DATAS DE FABRICACAO E VENCIMENTO. VALIDADE MINIMA DE 6 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. PACOTE COM 350 GRAMAS. DEMAIS CONDICAOES DE ACORDO COM AS NORMAS DE SAUDE/SANITARIAS VIGENTES (ANVISA, SIFE E OUTRAS).	PC	20,00	R\$ 0,10	R\$ 6,20	124,00
4	23022	SIM	BOLINHA DE CALABRESA	CT	40,00	R\$ 0,10	R\$ 64,47	2.578,80
5	02842	SIM	BOLINHA DE QUEIJO	CT	100,00	R\$ 0,10	R\$ 63,39	6.339,00
6	09649	SIM	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE - 500 G	UN	280,00	R\$ 0,10	R\$ 17,30	4.844,00
7	04571	SIM	BOLO DE CHOCOLATE - 500 G	UN	260,00	R\$ 0,10	R\$ 17,13	4.453,80
8	04570	SIM	BOLO DE COCO - 500 G	UN	460,00	R\$ 0,10	R\$ 17,25	7.935,00
9	00731	SIM	BOLO DE FARINHA DE TRIGO - 500 G	UN	580,00	R\$ 0,10	R\$ 14,98	8.688,40
10	23023	SIM	BOLO DE FESTA	KG	330,00	R\$ 0,10	R\$ 59,81	19.737,30
11	01132	SIM	BOLO DE FUBA - 500 G	UN	600,00	R\$ 0,10	R\$ 15,19	9.114,00
12	00732	SIM	BOLO DE MILHO - 500 G	UN	420,00	R\$ 0,10	R\$ 17,16	7.207,20
13	20091	SIM	BOLO ITALIANO - 500GR	UN	300,00	R\$ 0,10	R\$ 14,50	4.350,00
14	10978	SIM	BOLO MESCLADO - 500 G	UN	120,00	R\$ 0,10	R\$ 16,45	1.974,00
15	01137	SIM	BROA DE DOCE - 50 G	UN	3.000,00	R\$ 0,02	R\$ 1,69	5.070,00
16	04148	SIM	BROA DE SAL	KG	660,00	R\$ 0,10	R\$ 44,03	29.059,80
17	01139	SIM	CASADINHO	KG	160,00	R\$ 0,10	R\$ 45,00	7.200,00
18	23024	SIM	CHUVA DE PRATA	CT	100,00	R\$ 0,10	R\$ 76,00	7.600,00
19	02841	SIM	COXINHA DE FRANGO	CT	100,00	R\$ 0,10	R\$ 74,79	7.479,00
20	20081	SIM	CROQUETE	CT	100,00	R\$ 0,10	R\$ 78,13	7.813,00
21	20082	SIM	EMPADINHA DE FRANGO COM AZEITONA	CT	90,00	R\$ 0,10	R\$ 77,49	6.974,10
22	20083	SIM	ENROLADINHO DE PRESUNTO E MUSSARELA	CT	170,00	R\$ 0,10	R\$ 42,78	7.272,60
23	20079	SIM	ENROLADINHO DE SALSICHA (CACHORRO QUENTE)	CT	110,00	R\$ 0,10	R\$ 52,59	5.784,90
24	02839	SIM	ESFIRRA DE CARNE	CT	90,00	R\$ 0,10	R\$ 74,99	6.749,10
25	06733	SIM	INHOQUE	KG	180,00	R\$ 0,10	R\$ 39,20	7.056,00
26	23026	SIM	MINI CHURROS	CT	20,00	R\$ 0,10	R\$ 95,00	1.900,00
27	23025	SIM	MINI PASTEL DE CARNE	CT	30,00	R\$ 0,10	R\$ 67,25	2.017,50
28	20084	SIM	MINI PIZZA DE CALABRESA	CT	80,00	R\$ 0,10	R\$ 71,62	5.729,60
29	23027	SIM	MINI SONHO	CT	1.020,00	R\$ 0,10	R\$ 88,50	90.270,00
30	01073	SIM	MUSSARELA	KG	30,00	R\$ 0,10	R\$ 52,47	1.574,10

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
31	01142	SIM	PAO DE BATATA	UN	4.220,00	R\$ 0,02	R\$ 1,45	6.119,00
32	01146	SIM	PAO DE CACHORRO QUENTE	UN	3.300,00	R\$ 0,02	R\$ 1,47	4.851,00
33	14534	SIM	PAO DE FORMA INTEGRAL - 500 G	UN	260,00	R\$ 0,10	R\$ 8,73	2.269,80
34	01141	SIM	PAO DE FORMA TRADICIONAL - 500 G	PC	260,00	R\$ 0,10	R\$ 8,88	2.308,80
35	17464	SIM	PAO DE LEITE	UN	250,00	R\$ 0,02	R\$ 1,92	480,00
36	00696	SIM	PAO DE QUEIJO	KG	6.600,00	R\$ 0,10	R\$ 43,58	287.628,00
37	01135	SIM	PAO DE SAL - TIPO FRANCES	KG	3.500,00	R\$ 0,10	R\$ 19,53	68.355,00
38	23028	SIM	PAO SOVADO	PC	150,00	R\$ 0,10	R\$ 11,09	1.663,50
39	23029	SIM	PAOZINHO PARA RECHEAR.	CT	180,00	R\$ 0,10	R\$ 65,00	11.700,00
40	20085	SIM	PASTELZINHO DE CARNE	CT	50,00	R\$ 0,10	R\$ 67,57	3.378,50
41	20086	SIM	PASTELZINHO DE QUEIJO	CT	90,00	R\$ 0,10	R\$ 67,57	6.081,30
42	00500	SIM	PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA. EMBALADO A VACUO. EMBALAGEM TRANSPARENTE, SEM SUJIDADES, NAO VIOLADA. LISTA DE INGREDIENTE, TABELA DE VALOR NUTRICIONAL, ESTABILIZANTES, AROMATIZANTES, REALCADOR DE SABOR, ANTIOXIDANTE, CONSERVADOR. COM DATA DE VALIDADE DE PELO MENOS 240 DIAS. DEMAIS CONDICoes DE ACORDO COM AS NORMAS DE SAUDE/SANITARIAS VIGENTES (ANVISA, SIFE E OUTRAS).NAO CONTEM GLUTEN.	KG	30,00	R\$ 0,10	R\$ 33,48	1.004,40
43	00733	SIM	QUEBRADOR	KG	780,00	R\$ 0,10	R\$ 43,90	34.242,00
44	07728	SIM	QUIBE	CT	90,00	R\$ 0,10	R\$ 66,37	5.973,30
45	02844	SIM	RISOLE DE CREME DE MILHO	CT	20,00	R\$ 0,10	R\$ 75,50	1.510,00
46	02843	SIM	RISSOLE DE FRANGO	CT	90,00	R\$ 0,10	R\$ 77,00	6.930,00
47	00734	SIM	ROSCA DE LEITE CONDENSADO	UN	4.200,00	R\$ 0,02	R\$ 2,32	9.744,00
48	17462	SIM	ROSCA RECHEADA COM FRUTAS CRISTALIZADAS - 500 G	UN	120,00	R\$ 0,10	R\$ 11,47	1.376,40
49	17463	SIM	ROSCA RECHEADA COM GOSTAS DE CHOCOLATE - 500 G	UN	180,00	R\$ 0,10	R\$ 10,70	1.926,00
50	01379	SIM	ROSQUINHA DE NATA	KG	330,00	R\$ 0,10	R\$ 43,62	14.394,60
51	01140	SIM	ROSQUINHA DE QUEIJO	KG	530,00	R\$ 0,10	R\$ 44,27	23.463,10
52	06564	SIM	SALGADINHOS	CT	300,00	R\$ 0,10	R\$ 43,46	13.038,00
<b>TOTAL GERAL</b>							<b>R\$ 788.483,80</b>	